Приложение 11

к Правилам

Протокол об итогах государственных закупок

 способом из одного источника по закупке работ:
Капитальный ремонт сантехники СОШ № 43 города Павлодара

	г. Павлодар
	                           12 часов 30 мин 15 июня 2009г.

 1. Организатор государственных закупок ГУ  «Средняя  общеобразовательная школа № 43  города Павлодара» г.Павлодар, ул. Лермонтова, 95 провели закупки работ: Капитальный ремонт системы отопления СОШ №43 города Павлодара способом из одного источника.

2. Сумма, выделенная на выполнение  – 3 948 799  тенге, (Три миллиона девятьсот сорок восемь тысяч семьсот девяносто девять) тенге.

3. Обоснования применения данного способа -  итоги конкурса от 08  июня 2009г. 12 час. 40 мин.  ГУ «Отдел образования города Павлодара» вынес решение о признании конкурса несостоявшимся по лоту № 1  ГУ  «Средняя  общеобразовательная школа № 43  города Павлодара» несостоявшимся в соответствии со ст.16 п.4 п.п.1 Закона РК «О государственных закупках»;

4. На основании п.1, статьи 8 Закона РК  «О государственных закупках» потенциальный поставщик по лоту, № 3  ТОО «Сапур и К» соответствует общим и специальным квалификационным требованиям

5. Согласно правил проведения государственных закупок предусмотренных пунктом 1 статьи 33 Закона, потенциальному поставщику ТОО «Сапур и К» направлено письменное приглашение на  участие в государственных закупках способом из одного источника по адресу г.Павлодар,  ул.Катаева, 24-15; письменное обоснование цены на предлагаемые работы в сумме 3711871 (Три миллиона семьсот одиннадцать тысяч восемьсот семьдесят один) тенге 6. Эксперт  не привлекался.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить работы по капитальному ремонту: системы отопления СОШ №43 города Павлодара  у поставщика ТОО «Сапур и К» г.Павлодар,  ул.Катаева, 24-15
 2) ГУ  «Средняя  общеобразовательная школа № 43  города Павлодара» г.Павлодар, ул.Лермонтова, 95 в срок до 16 июня 2009г. года заключить договор о государственных закупках с ТОО «Сапур и К»

3) Организатору государственных закупок ГУ  «Средняя  общеобразовательная школа № 43  города Павлодара» направить текст объявления об итогах проведенных государственных закупок по капитальному ремонту: системы отопления СОШ №43 города Павлодара для опубликования в Бюллетене и разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам работ на веб-сайте заказчика ww.goo.gov. kz.
	1. Семига Николай Захарович
	Директор ГУ “Средней общеобразовательной школы № 43 города Павлодара”, председатель комиссии;

	2. Попова Тамара
Андреевна
	Зам.директора УВР  ГУ “Средней общеобразовательной школы № 43 города Павлодара”, заместитель председателя комиссии;

	3. Вагнер Надежда Александровна
	Главный бухгалтер “Средней общеобразовательной школы № 43 города Павлодара”, член комиссии;

	4. Дедёшина Мария Ивановна
	Зам.директора АХЧ  “Средней общеобразовательной школы № 43 города Павлодара” член комиссии;

	5. Жанкарина Салтанат Рахметуллиловна
	Член ПК “Средней общеобразовательной школы № 43 города Павлодара”, член комиссии;

Секретарь конкурсной комиссии
                                        Панькова А.С.